
                                                                                                       Pelplin, dnia 18  listopada 2016 r.

Ogłoszenie o zamówieniu

 na usługi społeczne
Których przedmiotem jest  „Świadczenie usług opiekuńczych w mieście i gminie Pelplin, dla
podopiecznych  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Pelplinie,  w  miejscu  ich
zamieszkania ,w roku 2017”.

Postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  na  usługi  społeczne  prowadzone  jest  według  zasad
określonych w art. 138o ust. 2-4   ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych
(j. t. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. ).  

Wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750.000 euro.

I. ZAMAWIAJĄCY

Nazwa, adres, dane kontaktowe

 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

83-130 Pelplin

            ul. Plac Grunwaldzki 7/1

          tel. (58) 536 12 47, fax (58)536 3402 

           e-mail: poczta@mops.pelplin.pl 

         strona internetowa: www.mops.pelplin.pl  

          godziny pracy MOPS:

         poniedziałek, wtorek, czwartek  od godz. 7.30  do godz. 15.30

         środa od godz. 7.30 do godz. 16.00

         piątek od godz. 7.30 do godz. 15.00

II. ZASADY PROWADZENIA POSTĘPOWANIA

1. Udzielenie zamówienia prowadzone jest w sposób przejrzysty, obiektywny i niedyskryminujący.
2. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z art. 138o, ust. 2-4 ,  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2015  r.,  poz.  2164  ze  zm.),  zwanej  dalej  ustawą,  na
zasadach określonych w niniejszym ogłoszeniu. W pozostałym zakresie ustawy nie stosuje się.
3. Zasady prowadzenia postępowania reguluje niniejsze Ogłoszenie. 
4. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. 
5. Oferty złożone po terminie nie zostaną rozpatrzone. 

1



III. KOD I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

Kodem  przedmiotu  zamówienia  (CPV)  jest  :  85311100-3  –  usługi  opieki  społecznej  dla  osób
starszych.

 Przedmiotem zamówienia jest:

1. „Świadczenie usług opiekuńczych w mieście i gminie Pelplin, dla podopiecznych Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pelplinie, w miejscu ich zamieszkania ,w roku 2017”.
2. Termin realizacji umowy określa się od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31grudnia 2017 r.
3. Przyznawanie usług opiekuńczych następuje zgodnie z art 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 o
pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 930 ze zm.).
4.  Usługi  opiekuńcze  wykonywane  będą  w  miejscu  zamieszkania  podopiecznych  w  terminie
określonym decyzją administracyjną MOPS Pelplin.
5. Zamówienie obejmuje szacunkową liczbę godzin  w ilości 52.660 .
6.  Zleceniodawca nie dopuszcza składania ofert częściowych.
7. Wykonawca jest zobowiązany:
1)  do  realizacji umowy określonej terminem od 1 stycznia 2017 do 31 grudnia 2017 r.;
2) zatrudnienia dostatecznej liczby wykwalifikowanych  osób, które zapewnią  prawidłową    
    realizację zadania;
3) do nadzoru nad jakością wykonywania usług opiekuńczych.

IV. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

1. O udzielenie zamówienia na usługi społeczne mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy
spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej i zawodowej.
2. Warunkiem udzielenia zamówienia, jest posiadanie przez  Wykonawcę zdolności do
realizacji zamówienia, jak niżej:

a) za minimalny poziom zdolności uznane zostanie, wykazanie przez Wykonawcę, że: wykonał,
a  w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych  również  wykonuje,  w okresie  ostatnich
trzech lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy -  w tym okresie,  w sposób  należyty co najmniej  jedno zamówienie  świadczenia w
miejscu zamieszkania lub pobytu usług opiekuńczych o wartości nie mniejszej niż 150.000,00
zł.  brutto,  której  przedmiotem było/jest  świadczenie  usług opiekuńczych  dla  podopiecznych
ośrodków pomocy społecznej,
b)  za  minimalne  wymagania  w osób uczestniczących  w wykonywaniu  zamówienia,  uznany
będzie oprócz  poświadczonych kwalifikacji, 1 rok doświadczenia zawodowego.
3. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
na usługi społeczne Wykonawca składa wraz z ofertą następujące oświadczenia i dokumenty:
1)   wykaz  usług  wykonanych  lub  wykonywanych   (sporządzony z  wykorzystaniem wzoru
stanowiącego załącznik nr 3 do Warunków Zamówienia),
2)   wykaz osób uczestniczących w realizacji  zamówienia,  zgodnie z  załącznikiem nr 4 do
Warunków Zamówienia:
a)  osób uczestniczących w wykonywaniu zamówienia,  w tym odpowiedzialnych za  jakość
świadczenia usług;
b)  opisania przygotowania zawodowego w/w osób.
4.   Szczegółowe informacje  dotyczące  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  na  usługi  społeczne
zawierają  Warunki  Zamówienia  na  Usługi  Społeczne,  zamieszczone  na  stronie  internetowej
Zleceniodawcy.

2



V. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zleceniodawcy Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ,

83-130 Pelplin,  ul. Plac Grunwaldzki 7/1  w terminie do dnia 6 grudnia  2016 r. do godz.
10.00

2. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu, w siedzibie Zleceniodawcy o godz10.10

VI. KRYTERIUM WYBORU OFERT
      1. Kryterium wyboru ofert stanowią:

1)  Cena oferty brutto- oznaczenie 1/c,
2) Doświadczenie wykonawcy- oznaczenie 2/d

2. Poszczególne wartości dla kryterium przedstawia poniższa tabela:

Oznaczenie
kryterium 

Kryterium - objaśnienie Wielkość  znaczenia  kryterium
w % 

1/c Cena ofertowa brutto –„Cena” 60

2/d Doświadczenie wykonawcy- 

„ Doświadczenie” 

40

VII. ODRZUCENIE OFERTY
Oferta zostanie odrzucona w przypadku gdy :
1. Jest niezgodna z wymaganiami określonymi w Ogłoszeniu.
2.  Zawiera  pomyłki  rachunkowe w obliczeniu ceny,  których nie  można poprawić  na  zasadzie
oczywistych omyłek rachunkowych lub błędów rachunkowych.
3. Została złożona po terminie lub w niewłaściwym miejscu.
4. Zaoferowana cena jest wyższa od ceny którą Zleceniodawca  zamierza przeznaczyć  
     na realizację zamówienia.
5. Wykonawca nie spełnia warunków określonych w pkt. IV Ogłoszenia.
             
               VIII. DODATKOWE INFORMACJE
1Zamawiający  zastrzega  sobie  prawo  do  zmiany  treści  ogłoszenia  przed  upływem  terminu
składania ofert. 

2. O wynikach wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy zostaną powiadomieni drogą  e-mail
lub faksem.

Załącznik  do  ogłoszenia  stanowią  „Warunki   zamówienia  na  usługi  społeczne”  wraz  z
załącznikami  od  nr  1  do  nr  5.  -  do  pobrania  na  stronie  internetowej  MOPS  Pelplin  :
www.mops.pelplin.pl

3


